Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Центр развития системы образования» г. Перми

МАОУ ДПО «ЦРСО» г.Перми

П Р И К А З

от «25» августа 2016 г. № 107/1
об утверждении состава комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

В соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений», с целью урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений в случаях
возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений на 2016 - 2017 г. (приложение № 1);

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Приложение: Состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2016 - 2017 г. на 1 л., в 1 экз.

Директор А А.В. Малинина

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО:

приказом директора
МАОУ ДПО «ЦРСО» г. Перми
от «25» августа 2016 г. № 107/1

Состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

на 2016-2017 г.
Председатель комиссии: Скачкова Надежда Валерьевна
Секретарь комиссии: Вохмякова Ксения Юрьевна
Члены комиссии: Норов Михаил Валерьевич

Мансурова Юлия Равилевна
Белоус Николаевич Федорович